Cum tu aspicias Victoriae aquilas in Principis satellitio secutus es, Clar^{mo}.
 Hugens; publica gratulationi materiam, multis votis nostram ardam strabisti.
 Quippe expugnata Groella testem luculentum nactus, videtur te paratis in
 victoris usque sinum aditus invenire posse, si tibi aulico obsequio ad emolumenta
 nostra frui libebit. Spondentis quidam syngrapham verbis factis nunc clau-
 sam tendimus, sed cui experimentorum fide efficacem manum addi malim,
 si ita sorte eventum disponet, ut nova sparte ortu evalesce nos posse
 confidat. Plurima vero occurrere quibus aliena miseria sagina addi possit,
 tu oculari arbitrio subinde decernis, ego autibus lativagis zauris solvo.
 Absens tamen pollucibilitati meae posthabeo; cui patrocini defectus in
 mali complementum accedit, si tu rebus nostris invigilare negas. Sed cur
 eodem Musarum commilitio auctoratum ad meliorem aliam vocari recusas? quippe
 per linguarum varia suppellectilia imbuitus, nulli magis quam aulica necessitas
 te ministrare dignus sum. Nec Medicinae pompam oculos tuos praestingam,
 in qua veteranus multis collegarum latius claudis; ne aula quidam spor-
 nenda stabilitate, aut si qua in aula confinio Andromeda se dixerit. Ad
 studiorum diverticula ad censum vocentur, quorum subinde ea praesidia sunt
 ut arcana eruditione profusius se ingerere noscant. Musicam me intelli-
 gere puta, non unius ligni argutatione proferendam; atque extra trivium
 quidem laudat, si hic Minervam nostram invocari ratio est. Situm enim
 dixerandis digitis immensum posse, te non latet, quod dexterioritate
 psallendi nobilium Vaccina quoque delumbari non ignoro. Atque hoc quidem
 officinae nostrae insignia sunt, si literaturae amoenioris congruere scun-
 dos forulos occupare permittas. Me autem propriis laudibus aestuantem
 venia ea prosequi debes, quam miseri oblectantur, quod durius fata promove
 solent, quam ut silendo se ^{condant} committant. Sed quid ad neniae antiquas redire
 venio? quasi postremis nostris diligentia hoc odormitarit; aut memoriae
 tuae vaticinio sinistro percellat. Amicis enim tuis tenaciter adhaerere so-
 les, in omnem spem pronus, et Musarum alumnus et domesticas defacere
 sedulus. Quod ut tenore nunquam de laudo peragere tentes, postremis
 precum sanctum opto. Si tandem literarum officium ad manus relata humani-
 tate mittere dignaberis, omni pretio majus beneficium exoptabo. Vale Clar^{mo}
 Hugens, & me amare perpe. Amsford. Proprii. Cal. Novemb. 1710.

Ich wood op de angliens gracht naest des ingelmay